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Nr. 1954/______Prot.                            Tiranë, më  _________ 2017 

 

Drejtuar:                       AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK, TIRANË 

         

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ministria e Shëndetësisë 

Adresa   Blv. Bajram Curri Nr. 1 Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur – mallra – prokurim me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje barna dhe materiale konsumi për 

qendrat shëndetësore që mbulojnë me shërbim zonat turistike verore” gjatë sezonit veror 

2017    

 

4. Fondi limit: 20,294,606 (njëzet milion e dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind 

e gjashtë) Lekë pa TVSH  

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

duke filluar nga  nënshkrimi i saj  me përfundim në  01.06.2017     

   

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:   10.05.2017, Ora 10:00 pd 

Vendi: www .app.gov.al 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:   10 .05.2017, Ora 10:00 pd 

Vendi: www .app.gov.al 

    

 

    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

      OGERTA MANASTIRLIU 

 

 
Konceptoi: Njësia e Prokurimit 

Edra Bezati 

Anjeza Alliu 

Jonida Seferi 

Miratoi: R.Cimbi 

Nr. i kopjeve: 2(dy) 

Datë: 13.04.2017  

http://www.shendetesia.gov.al/

